
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-BGDĐT Hà Nội, ngày       tháng       năm 2022 
                                                                   
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Người Giáo viên nhân dân toàn quốc  
Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2022 

 
BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Nghị định số 123/2016/NĐ-CP ngày 01/9/2016 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ; 
    Căn cứ Nghị định số 69/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ quy định 
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 1284/KH-BGDĐT ngày 27/9/2022 về việc tổ chức Hội 
thao Người giáo viên nhân dân toàn quốc kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam 
20/11/1982 – 20/11/2022; 

Căn cứ Quyết định số 1767/QĐ-BGDĐT ngày 27/9/2022 về việc ban hành 
Điều lệ Hội thao Người giáo viên nhân dân toàn quốc kỷ niệm 40 năm ngày nhà 
giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2022; 

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Giáo dục thể chất. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Người Giáo viên nhân dân toàn quốc 
kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2022, gồm các ông (bà) 
có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Thanh Đề, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và Đào 
tạo, Trưởng ban. 

2. Ông Nguyễn Huy Bằng, Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh - Phó Trưởng ban 
thường trực. 

3. Ông Trần Văn Lam, Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và 
Đào tạo, Phó trưởng Ban. 

4. Ông Nguyễn Nho Huy, Phó Vụ trưởng Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và 
Đào tạo, Phó trưởng Ban. 

5. Bà Nguyễn Thị Bích Hợp, Phó Chủ tịch Công đoàn Giáo dục Việt Nam, Phó 
trưởng Ban. 

6. Ông Võ Văn Mai, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An, Phó 
trưởng Ban. 

7. Ông Trần Bá Tiến, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh, Phó trưởng Ban. 
8. Bà Nguyễn Thị Thu Cúc, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh, Phó trưởng Ban. 

3009



2 
 

9. Ông Phạm Văn Tịnh, Chuyên viên chính Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục 
và Đào tạo, Ủy viên thường trực. 

10. Ông Nguyễn Hồng Soa, Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Trường Đại học Vinh, 
Ủy viên. 

11. Ông Nguyễn Trí Lục, Phó trưởng Khoa GDTC, Trường Đại học Vinh, Ủy viên. 
12. Ông Thúc Văn Tài, Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Nghệ An, Ủy viên. 
13. Ông Nguyễn Việt Dũng, Chuyên viên Văn phòng Công đoàn Giáo dục Việt 

Nam, Ủy viên. 
14. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Ủy viên.  
15. Ông Trần Ngọc Tiến, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Ủy viên.  
16. Ông Lê Văn Tuấn, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và Đào 

tạo, Ủy viên.  
17. Ông Cao Khả Thọ, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và Đào 

tạo, Ủy viên.  
18. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục 

và Đào tạo, Ủy viên.  
19. Bà Vũ Thị Hồng Thu, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Ủy viên.  
20. Ông Nguyễn Trọng Kiên, Chuyên viên Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Ủy viên.  
Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ 

chức thành công Hội thao Người giáo viên nhân dân toàn quốc kỷ niệm 40 năm 
ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2022. Ban trọng tài điều hành các 
môn thi do Ban Tổ chức quyết định. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức Giải tự giải thể sau 
khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng các Vụ: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài 
chính, Giáo dục Thể chất, Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh; Thủ trưởng các đơn vị 
liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Bộ trưởng (để b/c); 
- Các Thứ trưởng (để ph/h); 
- Công đoàn GDVN (để ph/h); 
- Sở GDĐT tỉnh Nghệ An (để th/h); 
- Lưu: VT, Vụ GDTC. 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 

 
Ngô Thị Minh 

 


